
Produkt -
I N F O R M A C E

(07/99/Do) s-spreje.doc

ALL-IN-ONE

Víceúčelový servisní sprej s mnoha oblastmi použití,
který lze použít pro osušení vlhkého zapalování nebo
pro uvolnění zarezlých šroubů. Má vynikající schop-
nost odlučování vody, odpuzuje vlhkost, proniká zko-
rodovanými závity, maže a poskytuje dokonce ochra-
nu proti korozi - cenný výrobek pro každého mechani-
ka a důležitá součást nouzové soupravy pro všechny
motocykly.
ALL-IN-ONE je vynikající pro čištění a mazání škrtící
klapky nebo spojkového lanka, dodá dokonce jiskru
leštěným kovovým součástkám.

SILKOPEN

SILKOPEN je suspenzí velmi jemného mazacího
grafitu, která proniká zkorodovanými nebo zadřenými
závity a současně maže, aby usnadnila demontáž
snížením potřebného momentu. Při použití s mazacím
zařízením na bowdeny proniká SILKOPEN po celé
délce lanka, vytlačí prach a korozi a zanechává ten-
kou mazací vrstvu grafitu a oleje, která zajistí hed-
vábně jemné ovládání páček.

PRO-PREP

Vysoce kvalitní kosmetický prostředek určený zvláště
pro motocykly a předváděcí auta. PRO-PREP oživí
barvu a vzhled povrchu plastových i lakovaných povr-
chů a usnadňuje tak i následné čištění. Zpomaluje
také vznik koroze a potlačuje další ulpívání prachu a
bláta.

PRO-PREP dává povrchu „nový vzhled“ a zajišťuje
také hladký provoz pohyblivých plastových součástí.
Pro leštěné kovové povrchy je doporučováno použití
přípravku ALL-IN-ONE.

Obsahuje silikonový olej:
Nepoužívejte tam, kde se provádí lakování.
Nepoužívejte na čelní skla.

SILKOLENE 
SERVISNÍ  PŘÍPRAVKY  VE  SPREJI
• ALL-IN-ONE
• SILKOPEN
• PRO-PREP

Řada servisních přípravků Silkolene je založena na receptuře bez freonů. Každý z přípravků je
určen pro použití všude tam, kde je vyžadováno pohodlné aerosolové balení.


